

150592
Instituto Nacional de Cancerología E.S.
Gestión Documental y Correspondencia
No. Radicación: SPL-03652-2016
No. Folios: 1
Fecha: 2016-05-16 02:28:04 PM
150592

Bogotá,

Señora
Alexandra Bedoya Rojas.
Representante Comercial
MEBI METROLOGIA
Email abedoya@mebimetrologia.com
Medellín

Asunto: RESPUESTA INVITACION A COTIZAR No. 064-2016

Respetada Señora:

Comedidamente me permito dar respuesta a su comunicación recibida vía e mail al correo initaciones@cancer.gov.co, el día jueves, 12 de mayo de 2016 05:38 p.m.. al respecto el Instituto Nacional de Cancerología ESE, le manifiesta que:

PREGUNTA 1

"...Cual es la disponibilidad presupuestal con la que se cuenta para este contrato?

..."

RESPUESTA 1

Se surtió adenda No. 1, la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co

PREGUNTA 2

"... Mejores especificaciones para los siguientes equipos, esto con la finalidad de cotizar el valor adecuado para cada uno

PESA PATRÓN

DINAMÓMETRO

CUARTO FRÍO

TANQUE DE ALMACENAMIENTO NITRÓGENO

P 1 / 2

..."

RESPUESTA 2

Se surtió adenda No. 1 la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co

PREGUNTA 3

"...Las neveras deben ser incluidas para realizar validación o calibración?

..."

RESPUESTA 3

El servicio que se solicita es sólo calibración.

PREGUNTA 4

"...El proveedor debe estar acreditado en todas las variables que ustedes solicitan?

..."

RESPUESTA 4

Se solicita que el proveedor este acreditado en todas las variables que la institución solicita.

Cordialmente,


CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras 
Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual 
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

DG/CWC/SGGAF/JJPA/GC/YACA/Mónica G